
0140502

0418010

0404005

7708070

0412006

7110060
8210100

0140503

1106100

Bestel-nr. Umschreibung Anzahl
0140502 Rohr 1" x 2.25m für Dach Kälberbox 1
0140503 Rohr 1" x 0.10m für Dach Kälberbox 1
0412006 Schale für T-Klemme 1"x1" 4
0418010 Klemmbügel 1" 3

7708070 Holzschraube 8x70 / 4.6 6
7110060 Sechskantschraube M10x60 8.8 2
8210100 Sechskant Mutter M10 2
0404005 Drahtbügel/Drahtklemme 1" X 1" 1
1106100 Abdeckkappe für 1" Rohr 1

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0142500-O

Maßwerk: mm

Datum: 27-8-2015

Unterstutzkonstruktion Dach Kälberbox-
HF

D



IN BEHANDELING

A

NIET MEEGELEVERD

NIET MEEGELEVERD

0140502

0412006

Nicht inbegriffen
Holzbalken

Nicht inbegriffen
Kälberbox

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0142500-A

Maßwerk: mm

Datum: 27-8-2015

Unterstutzkonstruktion Dach Kälberbox-
HF

D



0142511

0412006

7110060

0140503

7110060

0418010

0140502

0404005

7708070

1106100

7310030
8210500

8210500

8210500

Bestell-nr. Bezeichnung Anzahl
0140502 Rohr 1" x 2.25m für Dach Kälberbox 1
0140503 Rohr 1" x 0.10m für Dach Kälberbox 1
0142511 Platte Seitenwand, Dachkonstruktion 2
0404005 Drahtbügel/Drahtklemme 1" X 1" 1
0412006 Schale für T-Klemme 1"x1" 4
0418010 Klemmbügel 1" 7
1106100 Abdeckkappe für 1" Rohr 1
7110060 Sechskantschraube M10x60 8.8 2
7310030 Schloßschraube M10x30 8.8 8
7708070 Holzschraube 8x70 / 4.6 6
8210100 Sechskant Mutter M10 10

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0142510-O

Maßwerk: mm

Datum: 11-4-2019

Seitenwand (2x) f.Dach Kälberbox - HF

D



C

B

Nicht inbegriffen
Holzbalken

Nicht inbegriffen
Kälberbox

Nicht inbegriffen
Schraube

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0142510-A

Maßwerk: mm

Datum: 11-4-2019

Seitenwand (2x) f.Dach Kälberbox - HF

D



0150401

0150402

0453066

7112030
8212500

8210500

DD

B

DOORSNEDE D-D

Montiere das Fahrgestell in die mitte kreuzweise.

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
0150401 Rahmen für Fahrgestell K-box 1

0150402 Rad für Kälberbox 125 x 40mm 2
0453066 Bügelschr. M10 1"x65mm verz 4

7112030 Sechskantschraube M12x30 8.8 2
8210500 Selbstsich.Mutter M10 8
8212500 Selbstsich.Mutter M12 2

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0150400-O

Maßwerk: mm

Datum: 23-9-2015

Fahrgestell für Kälberbox 2x Rad

D



0150451

0150456

0453066
8210100

Bestell-Nr. Umschreibung Anzahl
0150451 Fahrrahmen f.K-Box pick-up system kpl 2
0150456 Fahrgestell f.Kälberbox pick-up system 1
0453066 Bügelschr. M10 1"x65mm verz 4

8210100 Sechskant Mutter M10 8

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0150450-O

Maßwerk: mm

Datum: 23-9-2015

Fahrgestell f.Kälberbox pick-up system

D



0150461

0150462

0290901

0290902

1102030

8312150

82125008312150

Bestel-nr. Umschreibung Anzahl
0150461 Rahmenteil für Rangierdeichsel 1
0150462 Gewindest. für Rangierdeichsel Kälberbox 1
0290901 Lagerbuchse R20x4 L=62mm 2
0290902 Nylonrad R150 2
1102030 Handgriff 30 x 30 x 110mm 2

8212500 Selbstsich.Mutter M12 2
8312150 Unterlegscheibe M12 (13x24x2,5) 4

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0150460-O

Maßwerk: mm

Datum: 23-9-2015

Rangierdeichsel Kälberbox pick-up system

D



B

A

7306050
8206100

7306050
8206100

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
7306050 Schloßschraube M6x50 4.6 4
8206100 Sechskant Mutter M6 4

B Regal für ein Lättenröst kälberbox 1

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
7306050 Schloßschraube M6x50 4.6 2
8206100 Sechskant Mutter M6 2

A Latte für Lattenrost Kälberbox 1

Bestell-Nr. Bezeichnung A B
0150832 lat voor rooster kalverbox 82cm kpl 0150831
0150834 Regal für Lattenrost Kälberbox 82cm Kpl 0150833
0150932 lat voor rooster kalverbox 92cm kpl 0150931
0150934 Regal für Lattenrost Kälberbox 92cm Kpl 0150933

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0150x3x-O

Maßwerk: mm

Datum: 29-8-2019

latt/Regal für Lattenrost Kälberbox Kpl

D



0150110

0150119

A

B

C

7306050
8206100

7806060
8206500

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
0150110 Rostauflage 122cm für Kälberbox 2
0150119 Seitenwand Kälberbox m.Alu Kpl 2

7306050 Schloßschraube M6x50 4.6 16
7806060 Gerade Schraubhaken M6x60 Duplex 4

8206100 Sechskant Mutter M6 16
8206500 Selbstsich.Mutter M6 4

A Lattenrost 124cm für Kälberbox 1
B Hinterrahmen Kälberbox 1
C Fr.Gitter+Rahmen kpl, Kälberbox - HF 1

Bestell-Nr. Bezeichnung A B C
0152820 Kälber-Grundbox, 82cm breit - HF 0150830 0150840 0152822
0152920 Kälber-Grundbox, 92cm breit - HF 0150930 0150940 0152922

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0152x20-O

Maßwerk: mm

Datum: 26-1-2021

Kälber-Grundbox, - HF

D



0150110

A

B

C

0150119

7306090
8206100

7306070
8206100

Seite 1 von 2

Bestel-nr. Umschreibung Anzahl
0150110 Rostauflage 122cm für Kälberbox 2
0150119 Seitenwand Kälberbox m.Alu Kpl 1

7306070 Schloßschraube M6x70 8.8 4
7306090 Schloßschraube M6x90 8.8 6
8206100 Sechskant Mutter M6 10

A Lattenrost 128cm für Kälberbox 1
B Hinterrahmen Kälberbox 1
C Fr.Gitter+Rahmen kpl, Kälberbox - HF 1

Bestel-nr. Omschrijving A B C

0152821 Kälber-Grundbox, 82cm breit - HF 0150830 0150840 0152822
0152921 Kälber-Grundbox, 92cm breit - HF 0150930 0150940 0152922

Zeichnung bleibt unser Eigentum und dürfen nicht kopiert, and Dritte weitergeleitet oder anderweitig 
verwendet werden. Die Angaben in dieser Zeichnung sind nicht rechtsverbindlich.

Nummer: 0152x21-O

Maßwerk: mm

Datum: 27-1-2021

Kälber-Anbaubox - HF

D



7306090

78060607306050
82065008206100

8206100

7306070
8206100 *Bei montieren Kälber-Anbaubox, Gerade Schraubhaken

   montieren an außenwände

Seite 2 von 2

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl

7306050 Schloßschraube M6x50 4.6 16
7306070 Schloßschraube M6x70 8.8 4
7306090 Schloßschraube M6x90 8.8 6
7806060 Gerade Schraubhaken M6x60 Duplex 4

8206100 Sechskant Mutter M6 26
8206500 Selbstsich.Mutter M6 4

Zeichnung bleibt unser Eigentum und dürfen nicht kopiert, and Dritte weitergeleitet oder anderweitig 
verwendet werden. Die Angaben in dieser Zeichnung sind nicht rechtsverbindlich.

Nummer: 0152x21-O

Maßwerk: mm

Datum: 27-1-2021

Kälber-Anbaubox - HF

D


